

MĚSTO MĚSTO ALBRECHTICE, Městský úřad Město Albrechtice
kancelář tajemníka
nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice

VÁŠ DOPIS ZN.: 10867
ZE DNE : 11.4.2016

p. 

NAŠE Čj.: Mě 1889/2017
SP.ZN. : 152/2012KT
VYŘIZUJE : Ing.Hynek Vavera
TEL. : 55463 7392, mobil.: +420777781192
FAX. : 554652144
E-MAIL : h.vavera@mesto-albrechtice.cz

DATUM : 2017-03-02

Dobrý den,

na Vaši žádost ze dne 24. 2.2017 o podání informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, k jednotlivým bodům žádosti, uvádíme následující:

1. město Město Albrechtice nevede žádnou evidenci „šikanózních“ žádostí o informace
2. jelikož žádnou evidenci šikanózních“ žádostí o informace nevedeme, nemůžeme ani takové žádosti evidovat
3. počet vyřízených žádostí o informace v roce 2015 je 6 a v roce 2016 je 9

S pozdravem

Ing. Hynek Vavera
tajemník